Katalogový list • EN0H-2113CZ01 R0520 • Změny vyhrazeny 1
Ventily pro otopná tělesa
V2000FX
Termostatické ventily pro nízké průtoky
Přednastavitelný termostatický ventil s proporcionální charakteristikou pro nízké průtoky
VYUŽITÍ
V2000FX je řada termostatických ventilů pro otopná tělesa
s upravenou proporcionální nízkoprůtočnou charakteristikou

připojení
potrubí
l
[mm]
L
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
h2
[mm]
objednací číslo
E - rohový
podle EN 215 D-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 26 52 22 20 - V2000EFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 29 58 26 20 - V2000EFX15
D - přímý
podle EN215 D-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 59 85 - 25 - V2000DFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 66 95 - 25 - V2000DFX15
E - rohový
podle EN 215 F-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2020EFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 - V2020EFX15
D - přímý
podle EN 215 F-Series
10 • 10-70 kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2020DFX10
15 • 10-70 kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 - V2020DFX15
            A - axiální
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2000AFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 26 54 26 35 - V2000AFX15
L – úhlový levý
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2020LFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020LFX15
R - úhlový pravý
10  10-70 kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26.5 V2020RFX10
15  10-70 kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020RFX15
Katalogový list • EN0H-2113CZ01 R0520 • Změny vyhrazeny 7
V2000FX - Termostatický ventil pro nízké průtoky
PŘÍSLUŠENSTVÍ
 popis rozměr obj. číslo
FIG1/2CS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
Skládá se z kompresní matice a kompres. kroužku. Pro ventily s vnitřním závitem.
  3/8”, DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2”, DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CS16
FIG1/2CSS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí
Skládá se z kompresní matice, kompresního kroužku a výstužné vložky.
Pro ventily s vnitřním závitem.
pozn.:    Výstužné vložky musí být použity pro měděné nebo měkké ocelové potrubí
              o tloušťce stěny 1,0 mm a méně
 3/8”, DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2”, DN15 18 mm FIG1/2CSS18
FIG1/2M Svěrné šroubení pro VÍCEVRSTVÉ potrubí
Skládá se z kompresní matice, kompresního kroužku a výstužné vložky.
Pro ventily s vnitřním závitem.
 1/2”, DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Redukce
 1" potrubí » 1/2" ventil  VA6290A260
11/4" potrubí » 1/2" ventil VA6290A280
VA5201A Nátrubek do otopného tělesa se závitem po celé délce